
                             令和３年８月６日 
 
 
九州各県ハンドボール協会   理 事 長 様 

 九州各県ハンドボール協会   事務局長 様 
九州各県ブロック国体チーム 監    督 様 

 
 

九州ハンドボール協会 
            競技部長 児玉浩三郎 

 
 
 

「第４１回 九州ブロック国体ハンドボール競技」 
ユニフォーム確認と選手変更について（お知らせ） 

 
 
 
 葉月の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
  日頃より、本協会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、再び新型コロナウイルスの全国的な感染拡大下、九州各県でも感染が沈静化 
しない状況で、終息が見通せない日々が継続しています。 
標記大会については、最大限の感染防止対策を施しながら運営していく所存です。 
つきましては、例年にない下記の対応については、ご理解・ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
１ ユニフォーム確認について 

例年であれば、前日の代表者会議に全ユニフォームを持参いただき、県名表記
や色彩などの確認を行っていましたが、今大会は事前に写真データの送信により
確認作業を行います。 
全種別「統一ユニフォーム」であれば、事務局が一括送信してください。 
四種別すべて異なる場合は、各種別の責任者が送信してください。 
 
送信先「fuchigami-k4@fku.ed.jp」」 

（福岡県立筑紫丘高等学校 渕上光司あて） 
 

 
２ 選手変更について 

コロナ禍の諸事情により、選手を変更する場合は、選手交代（変更）届の様式
「２ 交代（変更）の理由」に、「コロナ禍による」と記載してください。 
この変更に際して診断書・証明書などの公的書類の添付は必要ありません。 
 
 

以上 

mailto:fuchigami-k4@fku.ed.jp」

